
 

 Střední uměleckoprůmyslová škola 
hudebních nástrojů a nábytku 
17.listopadu 1202 
500 03 Hradec Králové 

T: +420 494 946 010 
T: +420 494 946 034 
hnn@hnn.cz 
www.hnn.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Naše značka  Váš dopis zn. / ze dne Vyřizuje / telefon Hradec Králové 
SUPS20170620/01   J. Opitz / 494946033 dne 20. června 2017  

 

 

Věc: Rozhodnutí o vyloučení účastníka – Oznámení o vyloučení 

 

Veřejná zakázka: „Rekonstrukce výtahů na Domově mládeže č.p. 1205, Hradec Králové“, vyhlášená jako veřejná 

zakázka malého rozsahu na stavební práce mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 

Zadavatel:  

Střední uměleckoprůmyslová škola hudebních nástrojů a nábytku,  

Hradec Králové, 17. listopadu 1202 

se sídlem: 17. listopadu 1202/1, 50003 Hradec Králové 

IČ: 00145238 

jednající panem Ing. Janem Opitzem, ředitelem 

 

Zadavatel tímto vylučuje ze zadávacího řízení na realizaci shora uvedené veřejné zakázky účastníka č. 2, společnost 

EL-VY spol. s r.o., IČ: 49284479, se sídlem Čs. armády 218, Chrudim III, 537 01 Chrudim (dále jen „účastník“). 

 

Odůvodnění: 

(1) Nabídka účastníka byla zadavateli doručena řádně ve lhůtě pro podání nabídek dne 14. 06. 2017, v 9.34 hodin a 

bylo jí přiřazeno pořadové číslo 2. Nabídka byla doručena v řádně uzavřené obálce a vyhověla kontrole požadavků dle 

Směrnice Rady Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných 

zakázek č. 3/2016, které se aplikuje na toto zadávací řízení (dále jen „Směrnice KHK“). Na základě hodnocení nabídek 

se účastník umístil jako druhý v pořadí. 

(2) Nabídková cena účastníka za měsíční servisní paušál z nabídky byla ve výši 2.541,- Kč včetně DPH, což činí 121.968,- 

Kč včetně DPH za 48 měsíců. Dle odstavce 6.2 Výzvy k podání nabídek, která byla po celou dobu lhůty pro podání 

nabídek bez omezení volně dostupná na profilu zadavatele, však zadavatel stanovil předpokládanou hodnota 

měsíčních servisních prohlídek obou nových výtahů po dobu 48 měsíců, včetně dopravy a času stráveného na cestě, v 

rozsahu (a) pravidelné provozní prohlídky; (b) pravidelné odborné prohlídky; (c) nonstop dispečink 24/7; a (d) 

 



kompletní servisní činnost dle ČSN ve výši 67.200,- Kč bez DPH, tj. 81.312,- Kč včetně 21% DPH. Dále v tomto článku 

stanovil zadavatel, že „… předpokládaná hodnota dle odstavců 6.1. a 6.2. tohoto článku představuje zároveň nejvyšší 

přípustnou hodnotu nabídkové ceny na plnění předmětu veřejné zakázky. Překročení nejvyšší přípustné nabídkové ceny 

za plnění předmětu veřejné zakázky bude znamenat nesplnění zadávacích podmínek stanovených zadavatelem a 

účastník zadávacího řízení, který takovou nabídkovou cenu nabídne, bude ze zadávacího řízení vyloučen“.  

(3) Hodnoticí komise na svém jednání dne 14. 06. 2017 konstatovala, že porušení shora uvedené zadávací podmínky, 

spočívající v překročení nejvyšší přípustné hodnoty nabídkové ceny v Kč včetně DPH za měsíční servisní paušál je 

natolik závažné, že již nelze v zadávacím řízení dále zhojit. Z toho důvodu komise navrhla zadavateli, aby účastníka ze 

zadávacího řízení vyloučil pro nesplnění zadávací podmínky dané článkem 6 Výzvy k podání nabídek. 

(4) Zadavatel již v písemné zprávě o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení konstatoval, že nedostatek 

podle písmen a) a c) předchozího odstavce (3) je natolik závažný, že již nelze v zadávacím řízení dále zhojit. Zadavatel 

tedy tímto činí rozhodnutí o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení.  

 

V Hradci Králové, dne 20. 06. 2017 

 

 

………………..….................................. 

zadavatel:  

Střední uměleckoprůmyslová škola hudebních nástrojů a nábytku,  

Hradec Králové, 17. listopadu 1202 

Ing. Jan Opitz, ředitel 

 

 


		2017-06-20T15:22:07+0200
	Ing. Jan Opitz




